
ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TARPRAJONINĖS  INTEGRUOTOS  ETIKOS – TIKYBOS –DAILĖS MOKSLINĖS

KONFERENCIJOS „PAŠAUKIMAS – NETURI PROFESIJOS“  NUOSTATŲ

TVIRTINIMO

                                                           2024 m.                     d. Nr. O-

Švenčionėliai, Švenčionių r. 

T v i r t i n u tarprajoninės integruotos etikos – tikybos –dailės mokslinės konferencijos

„Pašaukimas – neturi profesijos“  nuostatus (pridedama).

 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,                                                             Nijolė Kapačinskienė

pavaduojanti direktorių    

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



                                                                                                    PATVIRTINTA

                                                                                    Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos

                                                                                                    2024 m. vasario 26   d. įsakymu Nr.

TARPRAJONINĖS  INTEGRUOTOS  ETIKOS – TIKYBOS –DAILĖS MOKSLINĖS

KONFERENCIJOS „PAŠAUKIMAS – NETURI PROFESIJOS“  NUOSTATAI

I. SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šie nuostatai  reglamentuoja  tarprajoninės  integruotos etikos– tikybos – dailės  konferencijos 

“Pašaukimas neturi profesijos“, skirtos Pasaulinei Žemės dienai,  (toliau – Konferencijos) tikslą ir 

uždavinius, organizavimo ir dalyvavimo tvarką.

2. Konferencija skirta  Pasaulinei Žemės dienai paminėti, kuri švenčiama  kovo 20 dieną. 

Konferencijoje bus kalbama  apie  tai,  kad  žmonės,  vedini pašaukimo,  nuveikia  daug  daugiau,  

negu  jiems priklauso  pagal jų profesinius  reikalavimus.  Tokie  žmonės  ypač  gerai suvokia  

visuomenės darnios  raidos būtinybę,  nuveikia  neįtikėtinus  darbus,  tampa  sektinu  pavyzdžiu 

kitiems  bendruomenės  nariams.

.

II. SKYRIUS

KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

4. Konferencijos tikslas – paminėti Pasaulinę Žemės dieną, keliant klausimą apie tai, kad žmogus, 

kaip ir žemė gyvena pagal tam tikrus dėsnius, siekdamas palikti po savęs atsiminimą ir gerus 

darbus.

5. Konferencijos uždaviniai:

5.1. tobulinti mokinių lyderystės ir asmenines kompetencijas;

5.2. ugdyti dorines nuostatas, gilinti ekologines, gamtamokslines, kultūrines,  istorines  žinias;

5.3. lavinti viešojo kalbėjimo įgūdžius;

5.3. stiprinti bendruomenės ir socialinių partnerių bendradarbiavimą ir sąveikas.

III. SKYRIUS

ORGANIZAVIMO TVARKA

6. Konferencija vyks 2024 m. kovo 21 d. 9.00 – 13.00 Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo 

gimnazijoje.

(Mokyklos g.24, Švenčionėliai) . Registracijos pradžia – 8.30 val.

7. Konferencijos organizatoriai:

Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnyba;

Giedra Umbražiūnienė, Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos tikybos mokytoja 

metodininkė,

Vilhelmina Urbonienė, Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos etikos  mokytoja ekspertė,

Alfreda Karovackienė, Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos dailės mokytoja  metodininkė.

8. Konferencijos dalyviai: Švenčionių r. ir Ignalinos r. mokyklų 7-10 klasių mokiniai ir mokytojai.

Nuorašas tikras



9. Siūlomos pranešimų temos:

9.1. Pasirinkto šventojo ar kito įžymaus žmogaus, nuveikusio įspūdingus darbus dėl visuomenės,  

atskirų socialinių grupių, savo šeimos, pristatymas.

9.2. Pašaukimas – kaip priemonė tobulinti pasaulį.

9.3„Teisybės ieškotojai“ , kurie stengiasi panaikinti visuomenės nelygybę ir atskirtį, skirdami laiką 

ir dėmesį  geresnio  pasaulio  kūrimui.

9.4. Pašaukimas – atsakymas į poreikį.

9.5. Pašaukimas – galimybė būti laimingam.

9.6. Kodėl Pašaukimas neturi profesijos?

10. Konferencijos darbo formos:

10.1. Meninė įžanga.

10.2. Pranešimų (žodinių, video, ir kt.) pristatymai.

10.3. Nominacijų teikimas ir apdovanojimai

10.4. Refleksija.

IV. SKYRIUS

DALYVAVIMAS KONFERENCIJOJE

11. Konferencijos  dalyviai ir pranešėjai  informuoja  apie dalyvavimą, nurodydami  temą, 

pranešėjo vardą, pavardę, klasę ir mokyklą bei ruošusio mokytojo vardą, pavardę  iki 2024 m. kovo  

10 d. el. paštu giedrau@gmail.com arba telefonu Nr.8 674 04932.

12. Pranešimui pristatyti skiriama 5-7 min.

13. Detalesnė informacija teikiama el. paštu giedrau@gmail.com  arba telefonu Nr.867404932 

(mokytoja Giedra Umbražiūnienė).

.

V. SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

14. Dalyviai bus apdovanoti Padėkos raštais ir dovanėlėmis, dalyvius  paruošusiems  mokytojams 

bus išduodamos  Švenčionių rajono ŠPT pažymos.

15. Medžiaga apie konferenciją bus viešinama rajono ir respublikos spaudoje, mokyklų

tinklalapiuose.

____________________________

Nuorašas tikras

mailto:giedrau@gmail.com
mailto:giedrau@gmail.com


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS

MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TARPRAJONINĖS  INTEGRUOTOS  ETIKOS –

TIKYBOS –DAILĖS MOKSLINĖS KONFERENCIJOS

„PAŠAUKIMAS – NETURI PROFESIJOS“  NUOSTATŲ

TVIRTINIMO

                                                           2024 m.                     d.

Nr. O-

Švenčionėliai, Švenčionių r.

 

                T v i r t i n u tarprajoninės  integruotos  etikos –

tikybos –dailės mokslinės konferencijos „Pašaukimas – neturi

profesijos“  nuostatus (pridedama).

 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

Nijolė Kapačinskienė     pavaduojanti direktorių

DĖL TARPRAJONINĖS  INTEGRUOTOS  ETIKOS –

TIKYBOS –DAILĖS

DĖL MOKSLINĖS KONFERENCIJOS „PAŠAUKIMAS –

NETURI PROFESIJOS“  NUOSTATŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-26 Nr. O-135

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Kapačinskienė direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

pavaduojanti direktorių

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-26 13:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-30 12:00 - 2029-01-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Lavreckienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-26 13:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-27 13:08 - 2025-07-26 13:08



Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) konferencija-Pašaukimas.... (5)- pataisytas (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-28 nuorašą suformavo Nijolė Juodakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

metodininkė

Nijolė Juodakienė

2024-02-28




